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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 121/16-20

E ENJTE 
25 korrik 2019 



	

	Ora 11:00, Salla 4
MBLEDHJA NR. 174 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 21 paragrafi 1 pika 4), lidhur me nenin 20 të Ligjit për tatim mbi fitim (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” numër 112/14, 129/15, 23/16 dhe 248/18), e parashtruar nga deputeti Enes Ibrahim. 

	

	

	Ora 12:00, Salla “Maqedonia”

SEANCA NR. 107 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT

Rendi i ditës:

	

	1. Shtrim i pyetjeve të deputetëve. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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